, О  .//

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кировская общеобразовательная школа №1”

Кировского района Республики Крым
ул. Школьная, 7, шт. Кировское, Республика Крым, 297300

тел.: (06555)4-17-29,
E-mail: kir sh 111 @cremeaedu/'ru

Приказ
от 30 мая 2022 года №169-од

пгт. Кировское

О назначении ответственного лица
за обеспечением безопасности
и антитеррористической защищенности *

В соответствии с п. 5 Требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.08.2019г. № 1006,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за непосредственное руководство системой антитеррористической
безопасности в пределах своей компетенции на себя, временно исполняющего обязанности
директора школы Кузнецову Ольгу Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора школы Кузнецова О.В.школы